
Bestyrelsesmøde 31. august 2015, referent Karin Laurberg Jensen  

Bestyrelsesmøde Tritonparken d. 31.08.2015, kl. 19.30 hos Søren  

Deltagere: 

Bestyrelsen består af: 

Formand    Erik Lund Mikkelsen, hus nr. 42 

Næstformand/sekretær  Karin Laurberg Jensen, hus nr. 21 

Kasserer    Søren Nielsen, hus nr. 16 

Bestyrelsesmedlem   Alex M. Balling, hus nr. 24 

Bestyrelsesmedlem   Mette Opstrup, hus nr. 54 

 

Afbud: Mette Opstrup 

 Opgavefordeling i bestyrelsen 

 Gadelys – Erik (formand) 

Kontaktperson til snerydning – Søren 

Kontaktperson til gartner – Søren 

Kontaktperson for henvendelser – Bestyrelsen 

Sekretær – Karin 

Velkomstfolder – Mette 

Kasserer – Søren Nielsen 

Nøgler til opsalgstavle og skur Karin og Erik 

Dagsorden: 

 Opfølgning på sidste møde 

Nordkabels arbejde er afsluttet. 

Større tilmelding til at få gartner til at klippe hækken end først udmeldt. Mange kom til, da gartneren 

arbejdede her  

De fællesarealer, der er lidt misligholdte forsøger vi at nå på arbejdsdagen, og det vi ikke når, 

indhenter vi tilbud på fra gartneren. 

Vedrørende affaldssæk ved grillpladsen, så finder Karin ud af, hvad det vil koste af få hentet en 

ekstra sæk hver 14. dag, og hvor den evt. skal stå for at renovationen tager den med. 

Sandkassen er færdig og flot og bliver meget flittigt brugt  

Nyt underlag på tennisbanen er meget dyrt, så vi forsøger at få den malet op og luget på 

arbejdsdagen og så købe nyt net til foråret. 

Der har ikke været flere henvendelser vedr. løsgående hunde, så vi regner med problemet er løst. 

 

 Planlægning af arbejdsdagen den 12. sep. 

Alex finder ud af, hvor vi kan leje udstyr til fældning/beskæring af nogle træer på arbejdsdagen. 

Alex køber materiale til opstribning af p-pladser og evt. tennisbane. 
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Vi drøftede, om vi evt. på p-pladsen nærmest Metisvej kunne lave båsene en anelse bredere, - 

hvilket dog vil bevirke, at der bliver 2 båse færre, men her er stort set aldrig mangel på pladser. 

Båsene på vores p-pladser ER meget smalle. 

Søren handler ind til grill + vin, øl, vand m.m. 

Karin handler ind til og laver salat. 

 

 De forskellige henvendelser til bestyrelsen 

Der har været henvendelse fra kommunen vedr. de to sten, som ligger i rabatten ud mod Metisvej. 
Stenene ligger i offentligt vejareal, og det må de ikke, så dem skal vi flytte på arbejdsdagen. Stenene 
blev lagt for at give det nysåede græs en chance for at komme op. 
 

 Eventuelt 
Søren er blevet kontaktperson vedr. snerydning. Han kontakter firmaet, der rydder sne, når sæsonen 
nærmer sig. 
Taget på grill-pladsen skal også repareres, men vi venter til Zeusvejs forlængelse er færdig, hvis der 
evt. skulle komme flere skader, da det er MEGET tæt på pladsen. 

 

 Næste møde 
Mandag den 02.11.2015 kl. 19.30 hos Erik, nr. 42 


